別紙様式第１－２号

就農準備資金交付申請書兼請求書

　　年　　月　　日

愛知県知事　殿

住　　所
氏　　名

新規就農者育成総合対策実施要綱（令和４年３月29日付け３経営第3142号農林水産事務次官依命通知）別記２第６の１の（３）の規定に基づき就農準備資金の交付を申請します。
なお、農業人材力強化総合支援事業費補助金交付要綱（平成24年６月１日付け24農経第279号愛知県農林水産部長通知）第11の規定により補助金の額が確定された場合は、本書をもって下記の額を交付されたく請求します。

	交付期間
	年　　月　　日
	～
	年　　月　　日

	今回申請する資金の対象期間
	年　　月　　日
	～
	年　　月　　日

	交付申請額

	円

	常勤の雇用契約の締結
	□　締結している　　□　締結していない

	生活費の確保を目的とした国の他の事業による給付等（例：生活保護制度、雇用保険制度（失業手当）等）
	□　給付等を受けて　□　給付等を受けていない
いる

　資金の振込口座※
	金融
機関
店舗
名等
	銀行 信用金庫　信用組合　労働金庫
農業協同組合　連合会　農林中金
	店・所
	出張所

	金	融	機	関	コ	ー	ド

	預金・貯金の種類
	普通預金･当座預金
	口座番号

郵	便	局

記号

	（当座）
番号

	口座名義人
	（ふりがな）
 氏	名

※　１回目の申請の際は、必ず記入のうえ、振込口座が確認できる通帳の写しを添付してください。
２回目以降の申請については、前回から変更がない場合は記入及び添付は不要です。